令和２年３月３０日

新入学児童保護者の皆様

美浜町立奥田小学校長

森 下   悟

令和２年度 入学式の日程変更について

 陽春の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。この度お子様

はめでたく卒園され、いよいよ本校の新１年生として、入学されることになりまし

た。心よりお祝い申し上げます。

 さて、過日、入学式についてご案内させていただきましたが、日程について、以

下のように変更させていただきたいと思います。よろしくお願い申し上げます。

記

１ 期 日  令和２年 ４月 ６日（月）

２ 会 場  美浜町立奥田小学校 体育館

３ 日 程  午前９時００分～９時１５分 受付（児童昇降口外）

          ＊児童は教室で待機、保護者は体育館で待機となります。

         ９時３０分～９時５０分 入学式

※来賓・在校生は参加しません。記念撮影は行いません。

        １０時００分～１０時３０分 学級活動（児童のみ）

※保護者は体育館で、配布物等の確認をお願いします。

 １０時３０分 保護者昇降口へ移動 児童引き取り後下校

４ 持ち物（変更なし）

 ○ 入学通知書

 ○ 以下の書類（入学説明会で配布した封筒に入れて）

〇家庭調査票・保健管理カード、保健調査票、日本スポーツ振興センター

同意書、フッ化物洗口申込書、氏名・写真掲載同意書(以上全員)

〇読み聞かせボランティア参加希望、ゆう＆ゆう申込票・代金、

小中学生総合保障申込書（希望者）

○ 筆記用具、教科書やヘルメット等の配布物を入れる大きめの袋をご持参くだ

さい。

 ○ 新１年生に、上靴、体育館シューズを持たせてください。

 ○ 保護者の皆様もスリッパ等の上履きをご用意ください。

５ その他

○  なるべく自家用車での来校はご遠慮ください。

○  換気のため，式場の窓を開けますので，服装等のご配慮ください。